















Д-90221-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90221-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90221-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90221-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Магазин № 90222 (143570, Московская обл, Истринский р-н, Новопетровское с, Нудольское ш, д.4, стр.2)

Д-90222-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90222-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90222-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90222-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90222-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90222-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Магазин № 90228 (143408, Московская обл, Красногорск г, Космонавтов б-р, д.7)

Д-90228-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90228-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90228-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90228-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90228-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90228-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Магазин № 90229 (141863, Московская обл, Дмитровский р-н, Ермолино д, ул. Центральная)

Д-90229-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90229-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90229-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90229-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90229-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90229-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Магазин № 90332 (143300, Московская обл, Наро-Фоминск, Калянина ул, д.4)

Д-90332-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90332-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90332-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90332-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90332-05	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90332-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела  
(должность)

  
(подпись)

Шкатов Г.А.  
(ф.и.о.)

09.06.2022  
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)		Никифорова Д.В. (Ф.И.О.)	09.06.2022 (дата)
Специалист по ОТ (должность)		Левин Д.В. (Ф.И.О.)	09.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1887 (№ в реестре экспертов)		Доколин А.А. (Ф.И.О.)	09.06.2022 (дата)
1318 (№ в реестре экспертов)		Зайнутдинов Р.Р. (Ф.И.О.)	09.06.2022 (дата)